
UCHWAŁA Nr XXV/121/2008

Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 23 października 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu komunalnego

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt.  9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o 

samorządzie  gminnym /Dz. U Nr 142 poz.  1591 z  2001 roku z późn.  zm./  Rada 

Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1

wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu komunalnego położonego  w 

Gołotczyźnie ul. Al. Bąkowskiej 5B m 4 na działce Nr 7/12    z Panią Reginą Dyląg 

na czas nieokreślony.  

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


